
 

 
Göteborgs lucia och hennes tärnor har spridit ljus och värme i Göteborg sedan 1935. Projektets stora uppgift är att samla in pengar till 
olika organisationer och verksamheter som arbetar med att hjälpa människor som har det svårt. Eventbyrån insideout projektleder 
projektet som finansieras av ett 20-tal samarbetspartners i Göteborg. Göteborgs lucia är Sveriges enda organiserade luciatrupp.  
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Göteborg 2011-09-28 

Pressinbjudan till uttagningen av Göteborgs luciatrupp 2011  
20 luciakandidater sjunger upp inför namnkunnig 
jury på Artisten söndagen den 2 oktober  
 
Göteborgs luciatrupp 2011 har redan en näst intill fulltecknad kalender i december. Och nu 
ska själva truppen med de sju luciakandidaterna utses. Media bjuds härmed in till pressträff i 
samband med uttagningen på Artisten i Göteborg söndagen den 2 oktober klockan 19.00.  
 
För första gången är det en namnkunnig jury som ska välja ut de sju luciakandidaterna som sedan tävlar 
om att bli Göteborgs lucia. 20 utvalda luciakandidater ska provsjunga för bland andra Magnus Rosén, 
världsbasist och före detta basist i Hammerfall, Elisabeth Wanngård, sångpedagog och operasångerska, 
Pernilla Warberg, Västsvenska handelskammaren, och Eva-Lotta Ohlsson, solist på Göteborgsoperan.  
 
– Göteborgs lucia är ett hjärtligt och trevligt arrangemang 
och det var fantastiskt roligt att bli tillfrågad om att vara 
med i juryn. Dessutom finns det fler likheter mellan ett 
luciauppträdande och ett hårdrocksuppträdande än vad 
man tror. Båda handlar om att förmedla en historia och ett 
budskap med sång och fin utstrålning, säger Magnus 
Rosén, världsbasist och före detta basist i Hammerfall.  
 
Den namnkunniga juryn är en del i en satsning på att 
vidareutveckla projektet och fokusera ännu mer på 
sången och det goda värdet genom välgörenhet och besök 
på sjukhem, äldreboenden och sjukhus i 
Göteborgsområdet. I november och december kommer 
luciatruppen att göra omkring 200 besök och 
uppträdanden. I år går de insamlade pengarna till BRIS.  

 
 
Bild tagen vid förra årets luciaframträdande i 
Bältesspännarparken. Fotograf: Dick Gillberg 

  
I samband med pressträffen på söndag finns det möjlighet att göra enskilda intervjuer med såväl 
luciakandidater som jurymedlemmar. Därefter kan man lyssna till provuppsjungningsmomenten som 
pågår till klockan 21.00. De sju luciakandidaterna offentliggörs på måndag den 3 oktober.   
 
Vad: Pressinbjudan, uttagningen av Göteborg luciatrupp 2011 
När: Söndagen den 2 oktober kl. 19.00 
Plats: Artisten, i Teater 1, på Fågelsången 1 i Göteborg 
Ackreditering: Frida Valentin, frida.valentin@perspective.se tfn 0706-82 66 74 
 
 
För ytterligare information: 
Ulrika Dybler, vd insideout, tfn 0707-41 44 04, ulrika.dybler@insideout.se 

 
 


